
Pachet prefabricate - Sepsi Covasna

I.D.: 99295629

Data
publicarii 26.06.24

Coduri CPV 45223821-7

Pretul
estimativ: 12.007,70 RON - 12.007,70 RON

Descriere: Inel de aducere la cota D 865 x d 625 x g 120 x H 50 - 49 lei/buc -40 buc - 1960 lei RIGOLA CAROSABILA, 65x60x37, gri, nut si feder - 250.88 lei/pal - 15 pal - 3763.20 lei CAPAC RIGOLA CAROSABILA, 49x30x15, SIMPLU ARMAT, gri - 970.5lei/pal - 3 pal - 2911.5 lei Paleti lemn 120x80/90,100x80/90 - 55 lei/buc - 20 buc - 1100 lei total 9.734,70 lei fara TVA Bordura 50x15x25 gri tesita F15 -399.60 lei/pal - 5 pal Paleti -55 lei/buc- 5 buc total 2273 lei fara TV
